
 

PROPOZICE ZÁVODU 

 2. kolo ČESKÉHO POHÁRU v PARKOURU PRAHA 

  

 

 

 

Pořadatel: JV Sport team z.s.  

Datum a místo konání: 17.5.2025 areál u restaurace Rosmarina ulice Vltavanů, 143 00 Praha 12 

Moderátor akce: VLADIMIR KOLDAYEV VOVA a JAKUB DOHNAL 

 

Věkové kategorie: 

V rámci určení kategorie je důležitý ročník narození. Pokud je mladší sportovec na startovní listině 
uveden má hlavní rozhodčí právo tohoto sportovce diskvalifikovat. 

 Děti 7–8 let muži/ženy 

 Mladší žáci 9–11 let muži/ženy 

 Starší žáci 12–14 let muži/ženy 

 Junioři 15–17 let muži/ženy 

 Senioři 18+ let muži/ženy 

 

Disciplíny: 

Speed-run 

Soutěžní formát sestávající se z běhu na čas, jehož cílem je dostat se z bodu A do bodu B efektivně, 
za využití specifických parkourových pohybů k překonání překážek v nejrychlejším čase.  

 

Freestyle  

Soutěžní formát skládající se z běhu propojující zběhlost, styl, plynulost a dovednosti. 

 

 

 

 



Pro koho je závod určen: 

Závod je určen pro všechny věkové kategorie, a to jak pro registrované členy ČGF, tak pro 
neregistrované zájemce z řad veřejnosti. Závodníci se mohou zúčastnit obou disciplín (Speed-run 
i Freestyle). 

 

Přihlášky REGISTROVANÍ závodníci: Registraci pro členy ČGF (registrovaní závodníci) provádí 
zástupce klubu v systému GIS do příslušných kategorií v termínu do 14.5.2025  elektronicky na 
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3851 

 

Přihlášky NEREGISTROVANÍ závodníci: Registrace pro neregistrované závodníky, kteří nejsou 
členy ČGF (nejsou zastoupeny mateřským klubem) je možné přihlašovat přes formulář: 
https://forms.gle/zmtjqbG4QKXS9U3d9 do 14.5.2025. Pomůžete nám to organizačně 
(dodržení harmonogramu, ceny, administrativa …). Nebo je možné dorazit v den akce 17.5 na 
prezenci dané kategorie dle harmonogramu. 

 

Startovné a platba: 

Registrovaní závodníci (členové ČGF): 300 Kč /os./1 disciplína ; 500 Kč/os./2 disciplíny. Po závodě 
bude vystavena faktura na klub za každého aktivního přihlášeného závodníka.  

Neregistrovaní závodníci (závodník není členem ČGF): 400 Kč/os./1 disciplína. Platba při registraci 
hotově.  

 

Zdravotní prohlídky závodníků – registrovaní závodníci: 

Registrovaní závodníci ((členové ČGF) musejí absolvovat zdravotní prohlídku lékařem viz níže a 
dokumentace musí být nahraná do GIS. Prohlídka je platná 1 rok (datum lékařské prohlídky nesmí 
mít starší datum, než je datum konání akce). Prosím mějte dokumenty o zdravotní prohlídce raději 
v den akce s sebou.   

Kategorie děti/mladší žáci – prohlídka praktickým lékařem pro děti a dorost.  

Kategorie starší žáci/junioři/senioři – prohlídka tělovýchovným lékařem.  

 

Zdravotní prohlídky závodníků – neregistrovaní závodníci: 

Neregistrovaní závodníci (závodník není členem ČGF): odevzdají u prezence čestné prohlášení o 
zdravotní způsobilosti, které je stáhnutelné na stránkách České gymnastické federace. 
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3851 

 

 

 



 

Prezence závodníků: 

Registrovaní závodníci (členové ČGF): Odprezentuje zástupce klubu/trenér dle harmonogramu 
pro dané kategorie.  

Neregistrovaní závodníci (závodník není členem ČGF): Dostaví se k prezenci dle harmonogramu 
pro dané kategorie. Předloží zdravotní prohlídku případně čestné prohlášení. Dále předloží doklad 
o kontrole roku narození. Zařazení do kategorie je dáno ROKEM narození závodníka nikoliv 
datem. 

 

Harmonogram: 

Oficiální harmonogram bude zveřejněn po uzávěrce přihlášek.  

8:00  - 8:30     Porada rozhodčích, briefing trenérů 
8:00  - 9:00     Prezence závodníků kategorie SPEED RUN 
9:00–10:00     Rozcvičení všech kategorií + seznámení s pravidly 
10:00–13:00   SPEED-RUN - kvalifikace a finále - od nejmladších 
11:00 – 12:00 autogramiáda VOVA 
12:00-13:00   Prezence závodníků kategorie FREESTYLE 
13:00–14:00  Volný trénink závodníků 
14:00 exibice VOVA 
14:00–17:00 – FREESTYLE – kvalifikace a finále - od nejmladších 
17:00                  Vyhlášení výsledků 
  

Hudba: 

Hudbu pro závodníky s níže uvedeným názvem prosím zasílejte na email: info@vujtovi.cz. Pokud 
nebude hudba zaslána, bude v den závodu zajištěna DJ.  

Vzor jak uložit hudbu: Kategorie_muži/ženy_jméno a příjmení         

Např: Děti_muži_Pavel Zara 

 

Oblečení závodníka: 

Soutěžní oděv a obuv nesmí za žádných okolností bránit sportovci v jeho výkonu, provedení a 
zaručit tak, že všechny pohyby mohou být provedeny v absolutní bezpečnosti. Soutěžní oblečení 
nesmí obsahovat text, symboly, kresby s válečnou tématikou, násilím, náboženstvím, politikou, 
alkoholem a jiná urážlivá témata.  

 

 

 

 



Rozhodčí: 

Každý registrovaný klub je povinen zajistit jednoho rozhodčího. Prosíme o informaci, zda můžete 
nominovat rozhodčího či nikoliv - na info@vujtovi.cz/725 832 200. Děkujeme za spolupráci, ať 
máme dostatek času oslovit potřebný počet rozhodčích a obejdeme se bez penalizací (3 000 Kč) 
a zajistíme hladký průběh závodu.  

Stravování: Organizátor nezajišťuje. Možnost stravování je v Restaurace Rosmarina 
(www.rosmarina.eu). 

Ubytování: Organizátor nezajišťuje.  

Doprava a parkování:  

Zastávka tramvaje Belárie. 

Parkoviště Rosmarina bude vyhrazeno pro organizátory soutěže včetně moderátorů, rozhodčích a 
lidí z technického zabezpečení. Trenéři, závodníci a jejich doprovod poprosíme parkovat 
v přilehlých ulicích, popřípadě parkoviště „Flora“. Děkujeme za pochopení.  

Technická ustanovení:  

Závodí se dle platných pravidel ČGF pro rok 2025 a dle ustanovení tohoto rozpisu. Závod se koná 
za každého počasí. V případě velmi nepříznivého počasí může být závod vybraných kategorii 
s ohledem na bezpečnost zrušen. K dispozici budou šatny.  

Funkcionáři závodu:  

Ředitel závodu: Ing. Jana Bílá 
Jednatel: Josef Vůjta 
Hlavní rozhodčí: Max Mašek 

Protesty:  

Protesty řeší jury složená z hlavního rozhodčího a 2 přizvaných trenérů. Poplatek za podání 
protestu činí 300 Kč. 

 

Doprovodný program akce: 

- Autogramiáda a exibice VOVA, prodej merch 
-  Lukostřelba 
- Sportovní stanoviště 
- Tvoříme pískem 
- Malování na obličej 

 

Ing. Jana Bílá 

Tel: 725 832 200 

Email: info@vujtovi.cz 


